Отчет об исполнении муниципальной программы 
«Информационное обеспечение деятельности администрации 
города Кемерово» на 2015-2019 годы
за 2017 год
 
	№
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения
целевого показателя (индикатора)

	
	
	
	фактическое исполнение за год, предшествующий отчетному
(при наличии)
	отчетный год

	
	
	
	
	план
	факт

	1.      
	Выпуск пресс-релизов  с информацией о деятельности органов местного самоуправления
	штук
	570
	580
	580

	2.      
	Средняя посещаемость официального сайта администрации города Кемерово
	посетителей в день
	4300
	4350
	4300

	3.      
	Количество радиопрограмм FM радиовещания
	штук
	180
	6
	6

	4.      
	Количество радиопрограмм проводного радиовещания
	[bookmark: _GoBack]штук
	57
	4
	4

	5.      
	Количество новостных сюжетов
	штук
	-
	52
	52

	6.      
	Еженедельный тираж газеты «Кемерово»
	экз.
	4650
	4600
	4450


 
 

